
22

21

2149

47

33

39

4

37

41

31

43

35

45

20

37

вул. Садовського

ву
л.

 С
та

вк
и

ву
л. 

Сад
ов

сь
ко

го

ву
л.

 С
ад

ов
сь

ко
го

Кл

Кл

А

А

Б

194.09
193.47

19
4.

32
19

4.
13

189
.98

193.98

194.09

194.02

вул
. Садовс

ько
го

ву
л.

 С
ад

ов
сь

ко
го

А

А

ст.
13

3 в
.т.

ст.1
08 

н.т
.

194
.32

194.32

194.35

194.41194.32
194.35

194
.24

194.27

194.16

194.11

191.48

Б

город

город пл.100

пл.100

К

К

В

В

пл.32 43

191.72

зас
.

191
.70

192
.27

191
.55

192
.36

193
.91

193
.74

193
.75

192
.77

191
.80192

.20

192
.57

193
.10

19
4.0

1

В

К

К

В

В

В

В

В

В

В

в.т
. с

т.1
50

19
4.

18

194.28

Г

Г

Г

Г

Щ

Б

вигріб

19
4.

35
194.15

193.76

193.80

193.90
193.84

194.37

193.87

19
4.1

8

193.90

19
3.8

319
3.9

1
19

2.1
1

193.96 В

К

В

ча
в.1

00

Б

че
рв

он
а 

лі
ні

я

вигріб

вигріб

193.98

194.02

19
4.

34
19

4.
22

193.98

194.03

191.97

к.ст
. 19

2.6
3

пл.150

ча
в.

10
0

192.03

19
3.8

4

б

194.03

19
1.8

4

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

А

Бр.
Бр.

А

193.82
193.75

194.18

Г

Г

19
4.1

3

В

город

193.78

ц.1
93

.88

192
.51

192
.12

Щ

Б

Б.пр.

194.18

190
.52194

.21

19
4.

13

194.17

194
.33

194
.28

194
.31194

.20

194
.21194

.38

194
.24

194
.33

194
.27194

.38

194
.34194

.21

194
.17194

.31

194.23

194
.11194

.27 19
4.0

7
19

4.2
1

19
4.

22

19
4.

10

19
4.2

2

19
4.2

3

194.22

19
4.

05

19
4.

17
19

4.
28

194.28

19
4.

13

194
.39

ча
в.

10
0

ст.
13

3 в
.т.

193.76
19

4.
30

ст.50 н.т.

город

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

азб.250

кер.300

пл
.1

00

н.т.ст
.108

в.т
.ст

.13
3

н.
т.

ст
.8

9
Г

Г

Г

Г

1

че
рв

он
а 

лі
ні

я

че
рв

он
а л

іні
я

Назва об'єкта:  стаціонарна тимчасова
споруда

Адреса об'єкта:  м. Луцьк, вул. Садовського, 4

Забудовник:  Губій Оксана Євгенівна

                   Експлікація:
1.  Торговельний павільйон

Межа зони благоустрою

Тимчасова споруда

Ситуаційна схема

Умовні позначення:

Схема розміщення тимчасової споруди, М 1:500
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